Interna2|onall d'ltalia SUPERMARECROSS 2015

5" Prova - Crotone

25 Ottobre 2015
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Int.li d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 5

MX1

Prove Ufficiali

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:57:02

Crotone (KR) 0,900 Km.

25/10/2015 09:45 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(153) MADDII MARCO (26) SERGI GIUSEPPE
1 16.116 +5.729 9:58:33.006 1 1:39.163 +45.442 9:59:34.764
2 50.852 +10.465 9:59:23.858 2 54.721 +1.000 10:00:29.485
3 47.868 +7.481 10:00:11.726 3 56.782 +3.061 10:01:26.267
4 44554 +4.167 10:00:56.280 4 56.250 +2.529 10:02:22.517
5 47.001 +6.614  10:01:43.281 5 10:03:16.238
6 44,503 +4.116 10:02:27.784 6 56.096 +2.375 10:04:12.334
7 50.193 +9.806 10:03:17.977
8 42.036 +1.649 10:04:00.013
9 52.322 +11.935 10:04:52.335
10 41.102 +0.715 10:05:33.437
1 51.744 +11.357 10:06:25.181
12 10:07:05.568
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI
1 43.179 +2.630 9:58:24.417
2 46.388 +5.839 9:59:10.805
3 53.491 +12.942 10:00:04.296
4 49.112 +8.563 10:00:53.408
5 47.669 +7.120 10:01:41.077
6 45.188 +4.639 10:02:26.265
7 57.325 +16.776 10:03:23.590
8 53.684 +13.135 10:04:17.274
9 46.116 +5.567 10:05:03.390
10 46.939 +6.390 10:05:50.329
1 10:06:30.878
12 53.753 +13.204 10:07:24.631
(116) DE NICOLA JIMMY
1 45.885 +2.733 9:58:31.139
2 50.355 +7.203 9:59:21.494
3 44.100 +0.948 10:00:05.594
4 54.142 +10.990 10:00:59.736
5 50.487 +7.335 10:01:50.223
6 10:02:33.375
7 1:10.570 +27.418 10:03:43.945
8 55.272 +12.120 10:04:39.217
9 44.419 +1.267 10:05:23.636
10 51.001 +7.849 10:06:14.637
11 43514 +0.362 10:06:58.151
12 55.795 +12.643 10:07:53.946
(24) BUSO MATTIA
1 48.560 +4.911 9:58:37.776
2 55.226 +11.577 9:59:33.002
3 51.790 +8.141 10:00:24.792
4 44.160 +0.511 10:01:08.952
5 1:01.726 +18.077 10:02:10.678
6 10:02:54.327
7 1:04.862 +21.213 10:03:59.189
8 51.716 +8.067 10:04:50.905
9 1:11.221 +27.572 10:06:02.126
(388) DI LUCCIA NICOLA
1 45.225 +0.791 9:58:28.504
2 46.518 +2.084 9:59:15.022
3 50.806 +6.372 10:00:05.828
4 57.694 +13.260 10:01:03.522
5 55.932 +11.498 10:01:59.454
6 47.151 +2.717 10:02:46.605
7 54.750 +10.316 10:03:41.355
8 10:04:25.789
9 1:05.376 +20.942 10:05:31.165
10 44.634 +0.200 10:06:15.799
1 1:10.443 +26.009 10:07:26.242
Capo del Servizio Cronometraaqio e Punteqgaio : Enzo Frezza Orbits
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